X. rocnik Jihoceského preboru v obfim slalomu
zaku a studenti ZS a SS Jihoceského kraje
Hochficht, 21. unora 2012

por. st¢ jméno

7  MATOUSOVA Alexandra
3 RIMNACOVA Gabriela
13 SLAMOVA Michaela

10 VITOVA Zuzana

12 PRUHEROVA Rozalie

6 HAUPTOVA Karolina

11 KRUPAUEROVA Karolina
2 SANDANYOVA Sasa
17 ZIMOVA Eliska

15 SKOLOVA Katefina

4  KUKACKOVA Nikola

16  ZIZKOVA Martina

5 ZIZKOVA Stépanka
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1998
1996
1999
1996
1997
2000
1998
1999
1998
1997
1996

VYSLEDKOVA LISTINA

IV. DIVKY
tym
Cesko-anglické gymnazium CB
Gymnazium Pierra de Coubertena
ZS Zlata stezka Prachatice
Biskupské gymnazium CB
Realné gymnazium C. Budgjovice
ZS Volary
Cesko-anglické gymnazium CB
ZS Zlata stezka Prachatice
ZS Protivin
ZS Neruova C. Budgjovice
ZS Zlata stezka Prachatice
Z8 TGM Vimperk
ZS TGM Vimperk

www.results.cz

cas
01:37,24
01:38,21
01:39,18
01:42,22
01:43,02
01:44,10
01:44,46
01:44,74
01:47,23
01:53,12
02:16,86
02:20,76

1.kolo
00:48,20
00:48,92
00:50,20
00:51,80
00:51,45
00:52,30
00:53,07
00:52,06
00:53,52
00:56,46
01:08,79
01:12,53
DNS

2.kolo
00:49,05
00:49,29
00:48,98
00:50,43
00:51,57
00:51,80
00:51,39
00:52,68
00:53,71
00:56,67
01:08,07
01:08,23
DNS

ztrata

00:00,96
00:01,93
00:04,98
00:05,78
00:06,86
00:07,22
00:07,49
00:09,98
00:15,88
00:39,62
00:43,51



por. stc
1. 34
2, 35
3. 29
4. 31
5. 36
6. 23
7. 25
8. 21
9. 26
10. 22
1. 30
12 38
13. 33
14. 27
15. 20
16. 32
17. 24
18. 37

X. roénik Jihoc¢eského preboru v obfim slalomu

zaka a studentt ZS a SS Jihodeského kraje
Hochficht, 21. unora 2012

jméno

SCHREDER Christoph
BAUER Mario
STETKA Matgj

SEDA Vit

HACKL Fabian
VORACEK Jifi
CERNOHORSKY Zdené&k
ROHLIK Jan

BAUER Julian
SANDANY David
LAVICKA David
VYBORNY Tomas
KRIZ Jaromir
HOFMAN David
KLIMA Miroslav
KUNES Josef

DANKO Ondfej

MRAZ JiFi
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1997
1998
1996

1997
1997
1999
1997
1997
1998
1997
1999
1998
1997
1998
1997
1997
1997

VYSLEDKOVA LISTINA

IV. HOSI
tym
Gymnasium Zwiesel

Gymnasium Zwiesel

Cesko-anglické gymnazium CB

ZS Lougovice
Gymnasium Zwiesel

ZS Volary

ZS Vodhanskéa Prachatice
ZS Vyssi Brod
Gymnasium Zwiesel

Z8 Zlat4 Stezka PT

ZS Vyssi Brod

Biskupské gymnazium CB
ZS TGM Vimperk

ZS TGM Vimperk

ZS Ckyné

ZS TGM Vimperk

Z8 Zlata Stezka PT

ZS Ckyné
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cas
01:34,42
01:36,13
01:37,08
01:39,13
01:39,33
01:40,65
01:42,60
01:42,76
01:42,87
01:44,84
01:45,77
01:54,22
02:01,30
02:02,90
02:05,26
02:09,64
02:10,27
02:30,12

1.kolo
00:47,37
00:48,37
00:49,06
00:50,10
00:50,40
00:50,86
00:51,64
00:52,28
00:51,53
00:52,53
00:53,55
00:58,52
01:01,08
01:02,63
01:04,34
01:05,30
01:06,70
01:15,95

2.kolo
00:47,04
00:47,77
00:48,02
00:49,04
00:48,93
00:49,79
00:50,96
00:50,48
00:51,34
00:52,30
00:52,22
00:55,70
01:00,22
01:00,27
01:00,92
01:04,35
01:03,56
01:14,17

ztrata

00:01,72
00:02,66
00:04,72
00:04,91
00:06,23
00:08,19
00:08,35
00:08,46
00:10,42
00:11,36
00:19,81
00:26,88
00:28,48
00:30,84
00:35,23
00:35,85
00:55,70



X. roénik Jihoc¢eského preboru v obfim slalomu

zaka a studentt ZS a SS Jihodeského kraje
Hochficht, 21. unora 2012

pof. sté jméno
1 42 PRUHEROVA Alzbéta
2 40 VORACKOVA Dominika
3. 44  ZBORILOVA Eliska
4 43 VOPAVOVA Anna
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1996
1993
1995
1994

VYSLEDKOVA LISTINA
V. DIVKY
tym
Realné gymnazium C. Bud&jovice
G a SOSe Vimperk
Sz8aVvz3CB
Biskupské gymnazium CB

www.results.cz

cas 1.kolo

01:40,46
01:42,34
01:43,59
02:02,78

00:51,55
00:51,65
00:52,00
01:01,29

2.kolo
00:48,91
00:50,69
00:51,59
01:01,50

ztrata

00:01,88
00:03,13
00:22,32



X. roénik Jihoc¢eského preboru v obfim slalomu

zaka a studentt ZS a SS Jihodeského kraje
Hochficht, 21. unora 2012

pof. sté jméno

1. 61 DUSEK Petr

2. 79 KOKES Radim

3. 51 OUDES Jakub

4. 64 PISAR Vojtéch

5. 67 VONDRUSKA Vojtéch
6. 84 JEZEK Adam

7. 77  VOJTA Petr

8. 66 SUHAJEK Petr

9. 53 DOLEZAL Jaroslav
10. 59 CHYLIK Petr

11. 65 VCELAK David

12. 54 NOVAK Dominik
13. 83 CERNY Pavel

14. 80 BAUER Miroslav
15. 71 HOSTICKA Petr
16. 78 NERAD Jifi

17. 70 MARIENKA Roman
18. 63 KOLBL Jan

19. 76 KOMAREK Martin
20. 69 LISKOVEC Daniel
21. 62 PRUDKY Tomas
22. 60 SUDA Martin

23. 82 MRAZEK Tomas
24. 74  VOJIK Lukas

68 BARTA Jan

50 NOVOTNY Otomar

56 SACHA Marek
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1996
1993
1992
1992
1995
1994
1995
1993
1995
1992
1993
1994
1994
1995
1992
1994
1994
1995
1992
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995

VYSLEDKOVA LISTINA

V. HOSI
tym
Gymnazium C. Krumlov
SPS stavebni CB
SO0S a SOU Pisek
SPS stavebni CB
SRS Vodriany
VOS, SPS a SOSRS Strakonice
SRS Vodriany
SPS strojni a stavebni Tabor
SPS stavebni CB
VOS, SPS a SOSRS Strakonice
SPS strojni a stavebni Tabor
SPS strojni a stavebni Tabor
SPS strojni a stavebni Tabor
VOS, SPS a SOSRS Strakonice
SOS a SOU Pisek
Gymnazium Prachatice
VOS, SPS a SOSRS Strakonice
Gymnazium Prachatice
SPS strojni a stavebni Tabor
SPS strojni a stavebni Tabor
SRS Vodriany
SPS strojni a stavebni Tabor
SPS strojni a stavebni Tabor
SRS Vodriany
Gymnazium Prachatice
GJVJ C. Budéjovice
SOS a SOU Pisek
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cas
01:40,24
01:45,39
01:45,91
01:46,39
01:47,37
01:50,13
01:50,88
01:52,33
01:52,75
01:58,63
01:59,46
01:59,47
01:59,77
02:01,17
02:01,25
02:01,52
02:03,73
02:04,49
02:07,29
02:07,40
02:09,00
02:12,42
02:13,95
02:18,16

1.kolo

00:50,24
00:52,30
00:52,89
00:53,38
00:53,98
00:55,12
00:55,56
00:57,07
00:56,62
01:00,15
01:01,00
01:00,50
01:01,99
01:00,18
01:01,70
01:01,46
01:02,54
01:02,50
01:04,33
01:04,08
01:04,52
01:05,31
01:08,16
01:08,65

DSQ

DNS

DNS

2.kolo
00:50,00
00:53,10
00:53,01
00:53,01
00:53,39
00:55,02
00:55,31
00:55,26
00:56,13
00:58,48
00:58,46
00:58,97
00:57,78
01:00,99
00:59,54
01:00,06
01:01,19
01:01,99
01:02,96
01:03,32
01:04,48
01:07,11
01:05,79
01:09,51
00:56,66
DNS
DNS

ztrata

00:05,15
00:05,67
00:06,16
00:07,13
00:09,90
00:10,64
00:12,09
00:12,52
00:18,39
00:19,22
00:19,24
00:19,53
00:20,93
00:21,01
00:21,29
00:23,49
00:24,25
00:27,05
00:27,16
00:28,76
00:32,18
00:33,71
00:37,93
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